薮派投资管理有限公司-少数派尊享收益 60号私募证券投资基金、上海少薮派投资管理有限公司-少数派
尊享收益 68号私募证券投资基金、上海少薮派投资管理有限公司-少数派锦绣前程 F 私募证券投资基金、
自然人程福生、北京识心力通电子有限公司、自然人蒋海东和上海前宇股权投资基金管理有限公司发行人
民币普通股（A股）股票 409,423,233股。 本次非公开发行完成后，公司股本增至 2,362,188,385股。

（三）本次限售股股份登记情况：
本次发行新增股份已于 2020年 12月 16日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登

记托管手续。
（四）本次限售股锁定期安排：
亨通集团有限公司所认购的股份自发行结束之日起 18 个月内不得转让，其余发行对象所认购的股份

自发行结束之日起 6个月内不得转让。
二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况
2020 年 12 月 16 日， 本次非公开发行股份登记结束后， 公司股本数量由 1,952,765,152 股增至

2,362,188,385股。
截至 2022年 6月 9日，因公司可转债转股，公司总股本增至 2,362,210,685股。
三、本次限售股上市流通的有关承诺
亨通集团有限公司所认购的股份自发行结束之日起 18 个月内不得转让，其余发行对象所认购的股份

自发行结束之日起 6个月内不得转让。
截至本公告日，本次解除股份限售的股东严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售

股上市流通的情况。
四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、保荐机构核查意见
经核查， 申万宏源证券承销保荐有限责任公司就亨通光电非公开发行限售股份上市流通事项发表核

查意见如下：
1、本次限售股份上市流通符合《公司法》《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定；
2、本次限售股份上市流通的数量和时间符合相关法律法规及限售承诺；

3、本次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整；
4、本保荐机构对亨通光电本次非公开发行限售股上市流通事项无异议。
六、本次限售股上市流通情况
1、本次限售股上市流通数量为 80,706,753股；
2、本次限售股份上市流通日期为 2022年 6月 16日；
3、本次限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称 持有限售股份数量
（股）

持有限售股占公司总股
本比例（%）

本次上市流通数
量（股）

剩余限售股数量
（股）

1 亨通集团有限公司 80,706,753 3.42% 80,706,753 0

合计 80,706,753 3.42% 80,706,753 0

注：总股本为公司截止 2022年 6月 9日的总股本。
七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1.其他境内法人持有股份 80,706,753 -80,706,753 0

2.境内自然人持有股份 0 0 0

有限售条件的流通股份合计 80,706,753 -80,706,753 0

无限售条件的
流通股份

A股 2,281,503,932 80,706,753 2,362,210,685

无限售条件的流通股份合计 2,281,503,932 80,706,753 2,362,210,685

股份总额 2,362,210,685 0 2,362,210,685

注：表中相关股份数据为公司截止公告日的股份情况，由于公司可转债转股，股份总额由 2022 年 3 月
31日的 2,362,210,486股增至目前的 2,362,210,685股。

八、上网公告附件
《申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于江苏亨通光电股份有限公司非公开发行限售股份上市流

通的核查意见》。
特此公告。

江苏亨通光电股份有限公司
董事会

二○二二年六月十日

证券代码：002125 证券简称：湘潭电化 公告编号：2022-027

湘潭电化科技股份有限公司
2021 年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大
遗漏。

湘潭电化科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）2021 年年度权益分派方案已获 2022 年 5
月 11日召开的 2021年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、股东大会审议通过利润分配方案的情况
1、公司 2021 年度股东大会审议通过的 2021 年度利润分配方案为：以公司 2021 年 12 月 31 日的总股

本 629,481,713 股为基数 ， 向全体股东每 10 股派发现金红利 0.50 元（含税）， 合计派发现金红利
31,474,085.65元（含税），不送红股，不进行资本公积金转增股本。若在分配方案实施前公司总股本由于可转